
Id: YJAAL-CARFN-USSLQ-UTQBZ-ANTCD. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI/63/2011
RADY GMINY W WIENIAWIE

z dnia 11 sierpnia 2011 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy Wieniawa 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2001 roku Dz. U.142, poz. 1591 z późniejszymi zamianami), Rada Gminy w Wieniawie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Wieniawa, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr VIII/51/2007 roku z dnia 28 czerwca 
2007 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Wieniawa ( Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego 
Nr 182, poz.5058 z dnia 13 września 2007 roku) załącznik Nr 2 „Wykaz jednostek organizacyjnych pozostających 
w strukturze organizacyjnej Gminy” otrzymuje brzmienie: „Załącznik Nr 2 Wykaz jednostek organizacyjnych 
pozostających w strukturze organizacyjnej Gminy 1.Publiczne Przedszkole w Wieniawie 2.Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej w Wieniawie 3.Gminna Administracja Oświaty w Wieniawie 4.Zespół Szkół 
Ogólnokształcących w Wieniawie w którego skład wchodzi: a) Publiczna Szkoła Podstawowa z Klasami 
Sportowymi im. Jana Kochanowskiego w Wieniawie b) Publiczne Gimnazjum z Oddziałami Integracyjnymi im. 
Jana Kochanowskiego w Wieniawie 5.Urząd Gminy w Wieniawie 6.Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej w Skrzynnie 7.Instytucje kultury: a) Gminny Ośrodek Kultury w Wieniawie b) Gminna Biblioteka 
Publiczna w Wieniawie 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wieniawa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marian Korba


